附件二

文化部一百十年度
設計驅動跨域整合創新補助計畫

申請單位文件檢查表
（請依表列順序排放資料，並將本表置於首頁；已檢附文件請打V）
	提送項目
	廠商勾選
	本部審查

	
	
	合格
	不合格
	不合格原因

	一、資格證明文件
	
	
	
	

	二、計畫書及其他應附資料
	
	
	
	

	(一)提案計畫書
	
	
	
	

	(二)個資同意書 ____份
	
	
	
	

	(三)合作意向書 ____份 (至少五間)
	
	
	
	

	(四)場域單位合作授權書(無則免附)
	
	
	
	

	(五)授權書
	
	
	
	

	(六)智慧財產權切結書
	
	
	
	

	三、佐證資料
	
	
	
	

	(一)最近一期營業人銷售額與稅額申報書(資本額佐證)(無則免附)。
	
	
	
	

	(二)其他佐證資料（請說明）___________
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計畫編號：	（由本部填列）





文化部一百十年度

設計驅動跨域整合創新補助計畫


（請填寫申請計畫名稱、不可空白）
計畫書




申請單位：(請填入組織全名)

申請類別：□公共服務創新 _________
          □社會創新     _________
請於底線填入申請子類別:
公共服務創新:平衡再生、印象翻轉
社會創新: 共融社計、責任樂活
申請日期：
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單位基本資料表
	計畫名稱
	

	申請類別
	公共服務創新：□平衡再生 □印象翻轉                     
社會創新：　　□共融社計 □責任樂活

	計畫所需
輔導資源
(可複選)
	□社會人文		□經濟商模		□設計思維  □科技應用
□永續發展		□行銷企劃		□法律智財  □其他__________

	申請單位
	（名 稱）

	
	（聯絡地址）
	統編
	

	
	電話
	
	傳真
	

	負 責 人
	
	身分證字號
	

	資 本 額
(無則免填)
	     
	前一期營業額
(無則免填)
	

	員工人數
	
	營業/營運項目
	

	類   別
	□公司　□　社團法人　□財團法人    □合作社
□獨資或合夥事業　□商業組織(行、號)　□大專校院

	計畫主持人
	
	手機
	
	e-mail
	

	聯 絡 人
	
	手機
	
	e-mail
	

	計畫執行期程
	本部核定日起至110年11月30日

	計畫經費
(新臺幣)
	計畫總經費：  元
	申請補助：      元
(資本門：　　元)
	自籌款：       元
不得少於總經費50%

	
	本計畫是否申請或已獲其他機關（單位）經費補助：
□否     □是 補助單位：              補助金額：       元

	計畫摘要
	（500字以內，簡要說明）
1. 計畫願景
2. 內容概要
3. 預期成果

	一、茲聲明申請書上所填資料及提供之相關附件均屬事實。單位全銜章

二、茲聲明申請者未有前案逾期未結。[bookmark: _GoBack]單位負責人章

三、無重複申請其他單位補助項目，若經查知
　　即撤銷本補助案件，追回補助款。
申請日期：民國 ○○年○○月○○日




目  錄
壹、計畫內容………………………………………………(頁碼)
貳、申請單位簡介…………………………………………(頁碼)
參、執行人力………………………………………………(頁碼)
肆、經費預算………………………………………………(頁碼)
伍、附件……………………………………………………(頁碼)
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1. 計畫內容(以下各項目均為必填項目，請勿空白)
1. 議題研析（提案前期觀測，含田野調查、問卷、在地共識等…）
1、 計畫目標（辦理本計畫所想要達成之目的）
2、 計畫架構（概念圖、推動方式、執行策略等…）
3、 工作項目與執行內容說明
(請條列說明本計畫各項工作及執行方式，並詳細說明各項工作執行方式與內容)。
五、預定執行進度與查核點說明(以下預填內容為填寫範例，請依實際辦理情形填寫)
(一)預定執行進度(甘特圖)    
	年份
	110年度

	月份
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.田野調查
	


	
(1)
	
	

	
	
	
	

	2.資源整合
	
	
	

(2)
	
	

	
	

	

	3.交流活動
	
	
	

(3)
	
	
	
	
	

	4.工作坊
	
	
	

	
(4)
	
	
	

	

	5.影片拍攝
	
	
	
	
	

(5)
	
	
	


	6.成果紀錄展
	
	
	
	
	
	


(6)
	
	


	累計進度%
	20
	30
	50
	60
	80
	100
	
	


(二)查核點概述	(以下預填內容為填寫範例，請納入本計畫既有目標與自訂目標)
	序號
	日期
	查核點概述

	(1)
	110年5月1日
	完成田野調查共○式

	(2)
	110年6月31日
	完成○場工作坊

	(3)
	110年7月31日
	完成○場實體活動

	(4)
	110年8月10日
	產出○篇專訪文章

	(5)
	110年9月31日
	累積○觸及人數達    人次

	(6)
	110年10月31日
	建立創新發展機制○式


1、 計畫亮點與特色
(請說明計畫亮點、獨特性、文化脈絡、科技應用以及行銷、廣宣等相關配套措施)
2、 預期效益（以下預填內容為撰寫範例，請依實際執行內容填寫）
(1) 質化效益
（請說明本計畫可達成之質化效益，由各工作執行結果，達成之相關效益或成果，如：計畫能平衡在地缺口；整合數位服務；優化公共服務機制等，請詳加敘述）
1. 重新建構當地品牌形象，以貼合大眾之視覺語彙傳遞地方價值與特色，將結合形象視覺、資訊文宣、空間指標等訊息傳遞媒介凝聚品牌力，再現當地背後的在地文化價值……。
1. 藉由與少數族群實際互動交流、創新活動及策展，吸引一般大眾前來參與，透過活動接觸並了解彼此，提升臺灣民眾的國際素養及公民意識，降低對少數族群的刻板印象與偏見，培養大眾包容力及同理心……。
(2) 量化效益
（請說明本計畫執行計畫後，預期可創造出之量化效益）
範例：如辦理幾場活動？多少人次參與？跨域串聯幾家單位？完成影響紀錄；交流活動等。
1. 完成XX位利害關係人訪談，了解在地產業所面臨之挑戰、居民真實需求，以及使用經驗等反饋。
1. 計畫共串連 X個不同類型組織參與提案執行，並串連 X 家網路媒體進行倡議曝光。
2. 產出 X 篇專訪文章、X支專訪影片，每篇文章線上觸及達 X 人次、每支影片線上觸及 X 觀看人次，總計文章與影片共觸及X人次。
貳、申請單位簡介
基本介紹
(如經營／設立理念、重要發展歷程、過去實績或獲獎紀錄等)




經營現況
(營運狀況、營運策略、人力編制等)








參、執行人力
一、申請單位投入計畫人力
	序號
	姓名
	職稱
	最高學歷
	主要經歷
	本計畫擔任職務

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	



二、合作單位（至少五間）
	序號
	產業別
	單位名稱
	單位簡介(100字以內)
	計畫合作內容
	合作意向書(請打V)

	1
	
	
	
	
	□

	2
	
	
	
	
	□

	3
	
	
	
	
	□

	4
	
	
	
	
	□

	5
	
	
	
	
	□

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	




肆、經費預算
1. 支用經費需求及其計算標準：含工作計畫及工作項目之各項經費配置，請詳列單價、數量（或人次）及金額，並於經費表中確切註明擬以本部補助款支用項目，其中本計畫補助範圍應依作業要點第九(二)點之相關原則辦理。
1、 預算細目填寫需依照查核內容編列如下：
	
	經費科目
	預算細目
	單價
	數量
	小計
	分攤金額

	
	
	
	
	
	
	補助款
	自籌款

	經常門
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	小計
	
	

	資本門
(不得超過申請補助金額之40%)
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	小計
	
	

	補助比例（自籌款總金額不得低於總經費50%）
	％
	％

	總計
	


2、 其他補助經費來源：（無則免填）
補助單位：  (政府機關)      
	補助項目
	補助經費 (新臺幣/元)

	
	

	合計
	


（表格請自行增列）
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